dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.
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042-16

043-16

044-16

045-16

046-16

047-16

048-16

049-16

050-16

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN rabnaoynnunx
AHac CadunHoBuny

WM rabunoynnux
AHac CadunHoBuny

NN rabnaoynnunx
Anac CacuHoBuMy

NN rabnoynnunx
Anac CacunHoBuny

NN rabnoynnunx
AHac CacuHoBuMH

NN rabmnoynnunx
Anac CaunHoBuMY

NN rabmnoynnunx
AHac CadunHoBuy

NN rabnoynnunx
AHac CacuHoBuMH

NN rabnoynnunx
Anac CacuHoBuny

CBepeHusn

rabmnaynnmH AHac CadomHOBUY

001066

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

04.04.2016

08.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

08.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa c 3Y

Hexxunoe 3gaHune

KBapTupa

ABTOTpaHcropT

3eMeJbHbIN y4acToK

KeBapTupa

KeapTupa

HeXxunble nomeLweHuns

KBapTupa

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA

PbiHO4YHasa cTaBka npasa

BPEMEHHOT 0

noJsib30BaHNs 06bEKTOM

apeHabl HEXXUbIX
rnomMeLleHunn

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUNOHHAA



051-16

052-16

053-16

054-16

055-16

056-16

057-16

058-16

059-16

060-16

061-16

062-16

063-16

064-16

065-16

066-16

NN rabnaoynnunx
Anac CacuHoBuMy

NN rabnaoynnux
Anac CacpunHoBuMY

NN rabmnaynnunx
AHac CacuHoBuM

NN rabmnoynnunx
Anac CaunHoBuY

NN rabmnoynnunx
AHac CadunHoBuy

NN rabnaynnnx
AHac CadunHoBuny

WM rabunoynnux
AHac CadunHoBuny

NN rabnaoynnunx
Anac CacuHoBuny

NN rabnoynnunx
Anac CacunHoBuny

NN rabmnoynnunx
AHac CacuHoBuMH

NN rabmnaynnunx
Anac CaunHoBuY

NN rabmnoynnunx
AHac CadnHoBuy

NN rabnaynnnx
AHac CadunHoBuny

WM rabunoynnux
AHac CadunHoBuy

NN rabnaoynnunx
Anac CacuHoBuny

NN rabnoynnux
Anac CacunHoBuny

14.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

26.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

28.04.2016

04.05.2016

10.05.2016

mxng c 3y

mxXng c 3y

mxng c 3y

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

X c 3y

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xn c 3y

mxXn c 3y

mxng c 3y

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
KB OALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA



067-16

068-16

069-16

070-16

071-17

072-16

073-16

074-16

075-16

077-16

078-16

079-16

080-16

081-16

082-16

083-16

NN rabnaoynnunx
Anac CacuHoBuMy

NN rabnaoynnux
Anac CacpunHoBuMY

NN rabmnaynnunx
AHac CacuHoBuM

NN rabmnoynnunx
Anac CaunHoBuY

NN rabmnoynnunx
AHac CadunHoBuy

NN rabnaynnnx
AHac CadunHoBuny

WM rabunoynnux
AHac CadunHoBuny

NN rabnaoynnunx
Anac CacuHoBuny

NN rabnoynnunx
Anac CacunHoBuny

NN rabmnoynnunx
AHac CacuHoBuMH

NN rabmnaynnunx
Anac CaunHoBuY

NN rabmnoynnunx
AHac CadnHoBuy

NN rabnaynnnx
AHac CadunHoBuny

WM rabunoynnux
AHac CadunHoBuy

NN rabnaoynnunx
Anac CacuHoBuny

NN rabnoynnux
Anac CacunHoBuny

10.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

20.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

27.05.2016

31.05.2016

30.05.2016

02.06.2016

02.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Xn c 3y

mxn c 3y

mxng c 3y

KBapTupa

mxng c 3y

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

c 3Y

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
KB OALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA



084-16

085-16

086-16

087-16

088-16

089-16

090-16

091-16

092-16

093-16

094-16

095-16

097-16

NN rabnaoynnunx
Anac CacuHoBuMy

NN rabnaoynnux
Anac CacpunHoBuMY

NN rabmnaynnunx
AHac CacuHoBuM

NN rabmnoynnunx
Anac CaunHoBuY

NN rabmnoynnunx
AHac CadunHoBuy

NN rabnaynnnx
AHac CadunHoBuny

WM rabunoynnux
AHac CadunHoBuny

NN rabnaoynnunx
Anac CacuHoBuny

NN rabnoynnunx
Anac CacunHoBuny

NN rabmnoynnunx
AHac CacuHoBuMH

NN rabmnaynnunx
Anac CaunHoBuY

NN rabmnoynnunx
AHac CadnHoBuy

NN rabnaynnnx
AHac CadunHoBuny

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

mxn c 3y

KBapTupa

KBapTupa

mxng c 3y

KeapTupa

KeapTupa

KoMHaTa

c3Y

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
KB OALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA



