Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Габидуллин Анас Сафинович 001066 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						042-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	04.04.2016	Квартира с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
043-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	08.04.2016	Нежилое здание	Рыночная						
044-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	04.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
045-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	04.04.2016	Автотранспорт	Рыночная						
046-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	06.04.2016	Земельный участок	Рыночная						
047-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	06.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
048-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	08.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
049-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	13.04.2016	Нежилые помещения	Рыночная ставка права временного пользования объектом аренды нежилых помещений						
050-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	13.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

051-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	14.04.2016	ижд с зу	Рыночная и ликвидационная
052-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	14.04.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
053-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	15.04.2016	ижд с зу	Рыночная и ликвидационная
054-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	19.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
055-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	20.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
056-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	21.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
057-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	21.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
058-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	21.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
059-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	26.04.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
060-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	25.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
061-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	26.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
062-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	26.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
063-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	26.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
064-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	28.04.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
065-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	04.05.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
066-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	10.05.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная

067-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	10.05.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
068-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	16.05.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
069-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	16.05.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
070-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	17.05.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
071-17	ИП Габидуллин Анас Сафинович	17.05.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
072-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	20.05.2016	ижд с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
073-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	24.05.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
074-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	24.05.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
075-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	24.05.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
077-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	27.05.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
078-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	31.05.2016	Квартира с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
079-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	30.05.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
080-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	02.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
081-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	02.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
082-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	08.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
083-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	08.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная

084-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	14.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
085-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	15.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
086-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	16.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
087-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	20.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
088-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	21.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
089-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	22.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
090-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	23.06.2016	ижд с зу	Рыночная и ликвидационная
091-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	23.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
092-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	23.06.2016	Квартира с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
093-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	27.06.2016	ижд с зу	Рыночная и ликвидационная
094-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	28.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
095-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	30.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
097-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	30.06.2016	Комната	Рыночная и ликвидационная